
 

 

 

 

HALJALA VALLAVALITSUS 
KORRALDUS 

 

Haljala         29.jaanuar 2020 nr  44 

 

Võsupere, Palmse ja Muike ühise külavanema kinnitamine  

 

Tulenevalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse paragrahvi 30 lõike 1 punktist 2, Haljala 

Vallavolikogu 21.05.2019 määrusest nr 62 „Haljala valla aleviku- ja külavanema ning kandikogu 

statuut” ning võttes aluseks Muike, Palmse ja Võsupere külade 25. jaanuari 2020 üldkoosoleku 

protokolli 

 

Haljala Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e : 

 

1. Kinnitada Muike, Palmse ja Võsupere külade ühiseks külavanemaks Annika Hallimäe. 

Külavanema volitused kestavad viis (5) aastat. 

 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Korralduse peale võib esitada Haldusmenetluse seaduse alusel vaide Haljala 

Vallavalitsusele (asukohaga Mere tn 6, Võsu alevik) või Halduskohtumenetluse 

seadustiku alusel kaebuse Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajasse (Kooli tn 2, Jõhvi) 30 

päeva jooksul korralduse saamise päevast arvates.  

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Ivar Lilleberg     /allkirjastatud digitaalselt/  

vallavanem      Riina Must  

vallasekretär 

 


